
Projekt

z dnia  13 lipca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR L/.../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na 
realizację zadania inwestycyjnego pn: „Rozbudowa ulic powiatowych miejskich Nr 2508 B Głowackiego 

oraz Nr 2528 B Młodości w Augustowie”

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2018 r., poz. 994, poz. 1000) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Augustów udziela w 2018 r. Powiatowi Augustowskiemu pomocy finansowej 
w wysokości 1.494.002,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Rozbudowa ulic 
powiatowych miejskich Nr 2508 B Głowackiego oraz Nr 2528 B Młodości w Augustowie” w zakresie 
wykonania kanalizacji deszczowej w ul. Głowackiego (z docelowym wpięciem kanalizacji deszczowej 
ul.Wilczej), wykonania skrzyżowania ulic Głowackiego i Wilczej oraz wykonania parkingu dla samochodów 
osobowych przy Kaplicy Pana Jezusa Klęczącego.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zastaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 3. Tracą moc uchwały: 

- Nr XLIV/426/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 16 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pn: "Przebudowa ulicy powiatowej nr 2508 B Głowackiego oraz odcinka ulicy powiatowej 
nr 2528 B Młodości w Augustowie",

- Nr XLV/435/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 lutego 2018 r. zmieniająca Uchwałę 
Nr XLIV/426/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 16 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pn: "Przebudowa ulicy powiatowej nr 2508 B Głowackiego oraz odcinka ulicy powiatowej 
nr 2528 B Młodości w Augustowie".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

Id: C0F6E97D-3ACC-4826-BD22-514C3129D21C. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: C0F6E97D-3ACC-4826-BD22-514C3129D21C. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu zwrócił się do Burmistrza Miasta Augustowa z prośbą o zwiększenie współfinansowania
zadania pn.: ”Rozbudowa ulic powiatowych miejskich Nr 2508B Głowackiego oraz Nr 2528B Młodości
w Augustowie”. Po wyborze Wykonawcy robót oraz ujmując szacunkowy koszt Inspektora nadzoru
inwestorskiego wartość zadania wynosi 5.225.823,49 zł. Zakładane dofinansowanie dla Powiatu w ramach
Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej
Infrastruktury Drogowej - województwo podlaskie 2018 wyniesie 2.382.809,24 zł. Zakładane środki
z budżetu Powiatu Augustowskiego 1.349.012,87 zł. Zakładana Pomoc finansowa Gminy Miasta Augustów
wyniesie 1.494.001,38 zł. Gmina Miasto Augustów udzieliła pomocy finansowej w wysokości
370.000,00 zł na zakres robót dotyczący wykonania kanalizacji deszczowej w ulicy Głowackiego,
skrzyżowania ulicy Głowackiego z ulicą Wilczą oraz wykonania parkingu przy Kaplicy Pana Jezusa
Klęczącego. W związku z powyższym należy zwiększyć pomoc finansową do wartości 1.494.001,38 zł tj.
zwiększenie wydatków o kwotę 1.124.002,00 zł na realizowany cały zakres robót w ulicy Głowackiego
i ulicy Młodości w Augustowie. 

Id: C0F6E97D-3ACC-4826-BD22-514C3129D21C. Projekt Strona 1




